PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE – GO
AVISO DE DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DAS

UNIDADES HABITACIONAIS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE/GO, por meio de
sua Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fun-
diária torna público a data e horário que será realizado o sorteio
das unidades habitacionais com uma vaga de garagem, das
244 unidades habitacionais da 1ª etapa do Programa Habita-
cional Casa Verde e Amarela executado em parceria com o Mu-
nicípio de Rio Verde – GO, e também será realizado o sorteio
de desempate das pessoas que empataram na pontuação,
conforme estabelece o Decreto nº. 2.191/21 e alterações:
O sorteio será realizado no Centro de Convenções e Teatro
Municipal Lauro Martins, na Av. Universitária (UniRV), Rio
Verde/GO, às 07h30min. do dia 27 de outubro de 2022.
MAIORES INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Habitação
e Regularização Fundiária, localizada na Av. Presidente Var-
gas, nº. 3.113, Qd. 43, Lt. 03, Vila Maria, Rio Verde/GO, ou pelo
telefone (64) 3602-1281 / (64) 99224-1507; ou no site da Pre-
feitura Municipal: http://www.rioverde.go.gov.br, em horário de
expediente.

Rio Verde – Goiás, 21 de outubro de 2022.
Eduardo Stefani

Secretário de Habitação e Regularização Fundiária

PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 26/10/2022

		2022-10-26T11:57:07-0300
	EDITORA RAIZES LTDA:16880052000130